
Flermedial publiseringsløsning, redaksjonell styringsverktøy, 	
nettbutikk, bildedatabase, dokumenthåndtering, social networking 
site, webdesign, skreddersydd webprogrammering eller bare drift 
av nettsider?

a 0,- kroner i lisens
a Utviklet i Norge
a Bokmål, nynorsk og engelsk
a Ubegrenset antall brukere
a 100 % nettbasert
a Kunde- og serviceorientert support fra Portu

Hvorfor finne opp hjulet når noen andre har gjort det allerede? 
Fri programvare gir deg friheten til å velge IT-utviklere og 	
driftsleverandører. Ta kontrollen!

Kontakt oss
Utrop AS Portu Media & communications

Postboks 8962, Youngstorget

0028 Oslo

Tel: 22 04 14 60

Fax: 94 76 57 86

E-post: info@portu.no

Web: www.portu.no

Social networking site

Et sosialt nettverk er en onlinetjeneste, plattform, eller nettsted som fokuserer på å 
bygge og reflektere over sosiale nettverk eller sosiale relasjoner mellom mennesker, 
som f.eks deler interesser og / eller aktiviteter. 

Vår nettverkstjeneste består av en representasjon av hver bruker (en profil), hans / 
hennes sosiale koblinger og en rekke tilleggstjenester. Vårt sosiale nettverkstjenes-
ter er web-basert, og sørge for midler for brukere å samhandle over internett, slik 
som chat og instant meldinger. 

Nettsamfunn-tjenester er noen ganger regnet som en sosial nettverkstjeneste, men 
i en bredere forstand. Nettverkstjeneste er vanligvis en individuell-sentrert service 
mens online community -tjenester er gruppe-sentrert. Nettsamfunn tillater brukere 
å dele ideer, aktiviteter, arrangementer og interesser innenfor sitt eget nett. Vi kan 
levere begge deler.

Skreddersydd webprogrammering

Vi kan tilby skreddersydde webapplikasjoner. Alt fra de enkleste applikasjoner, til de 
mer avanserte. For de løsningene som krever kontinuerlig oppgradering, utvikler vi 
brukervennlige administrasjonsverktøy, slik at bedriften selv kan vedlikeholde 	
nettstedet sitt. Kundene får utformet sine sider nøyaktig tilpasset sitt behov.

Annen fri programvare
Portu har bidratt til, og gitt ut, en del forskjellig fri programvare. Her lister vi opp 
de fleste, med lenker til hvor du kan få mer informasjon og hvor du kan få tak i 
kildekoden. Her er eksempler på fri programvare-prosjektene vi bruker mye: fcgim, 
jQsimple-class, SWEC, Text::FromAny, SMS::CPAGateway, phpdocr, SimpleJSI18N 
m.m.

Les mer på vår nettside www.portu.no. Kontakt oss i dag for uforpliktende tilbud.

Utrop AS Portu Media & communications
Postboks 8962, Youngstorget
0028 Oslo
Tel: 22 04 14 60
Fax: 94 76 57 86
E-post: info@portu.no
Web: www.portu.no



Gratis flermedial publiseringsløsning

Rimelig og enkel løsning for publisering på nett. Få jobben gjort lettvint!

Publiseringsløsningen er et avansert grensesnitt hvor brukere kan styre innholdet på 
nettsiden uten krav til kompetanse om design eller programmering. Vi har solid erfaring 
med etablering av websider, nyhetsportaler og nettbutikk. Publiseringsverktøy innhold-
er SQL databaseløsning, bilderedigering, nyhetsbrevfunksjon, ubegrenset antall sider, 
dokumenter, statistikk, brukere og redaktører. 

Funksjoner: 

-   oppdatering av forsider gjennom web-interface og mobiltelefon
-   lage artikler (endre/slette) med tittel, ingress, brødtekst, elementer 	   	
     (f.eks. bilde/dokument) 
-   publisering av bilder og video
-   planlegging av papirutgave
-   sampublisering til nett, papir og nettbrett
-   avansert online bilderedigering og bildegalleri
-   nettbutikk
-   forhåndspublisering av artikler til et bestemt tidspunkt
-   søke etter artikler 
-   artikkelrelasjoner som f. esk relaterte produkter
-   fire ulike tilgangsnivåer for publisering med sentral godkjenning 		
     av artikler før publisering
-   automatisk innhenting av nyheter fra eksterne kilder 
-   automatisk utsendelse av nyhetsbrev
-   E-avis og SMS betaling

Redaksjonelt styringsverktøy

Hvordan skal en redaktør eller redaksjonsleder koordinere et stort antall journalister, 
fotografer og skribenter? En sak må gjennom mange ledd som språkvask, korrektur 
og redigering, eller gjennom flere avdelinger i en bedrift. Og den ansvarlige må følge 
med på hvem som gjør hva og hvor langt en sak er kommet gjennom hvilken som helst 
nettleser, mobil eller nettbrett. Det redaksjonelle styringsverktøyet Lixuz er både et CMS 
og et redskap for å koordinere det daglige redaksjonelle arbeidet. Gjennom Lixuz kan 
man på en enkel måte delegere, organisere og styre det redaksjonelle arbeidet på alle 
nivåer, inkludert delegering og styring av oppdrag til frilansjournalister. Systemet egner 
seg godt til små og mellomstore bedrifter som har begrenset økonomi. 

Den flerkulturelle avisen Utrop har utviklet et redaksjonelt styringsverktøy som del 
av en publiseringsløsning, slik at det er mulig å koordinere all type produksjon (nett, 
papirutgave, mobil, nettbrev, tekst, video og bilder) gjennom ett system. I dette 
systemet er det flere nivåer av brukere med ulike tilgang og rettigheter. Systemet vårt 
er skalerbart slik at man kan opprette så mange roller som det er nødvendig med ulike 
rettigheter og muligheter. 

I tillegg til redaksjonell styring og koordinering brukes også systemet til organisering av 
interne dokumenter som-rss import, XML-ekposrt, utsendelse  av automatisert nyhets-
brev og mange andre muligheter.

Systemet baserer seg på åpen kildekode, ingen lisenskostnader, ubegrenset antall 
brukere og ubegrenset med lagringsplass. Vi kan installere Lixuz og drifte sidene til en 
lav pris.

Bildedatabase

Vi har erfaring med å utvikle bildedatabaser for bedrifter. Mange bedrifter opplever at 
de ikke har oversikt over egne bilder. 

Vi tilpasser standard programvare til bedriftens behov enten alene eller som del av en 
publiseringsløsning. Dette kan dreie seg om et enkelt system som kun få ansatte har 
tilgang til (typisk markedsavdelingen og informasjonsavdelingen), eller vi kan tilpasse 
en løsning som legges tilgjengelig på intranettet og internett.


